
ระยะต�างๆ ในการทาํงาน
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PC35MR-3

ระยะในการขุดสูงสุด

ระยะในการเทสูงสุด

ระยะขุดลกึสุด

ระยะขุดลกึสุด ทีผ่นงัตัง้ฉากกับพืน้

ระยะขุดไกลสุด

ระยะขุดไกลสุด วัดทีแ่นวระดบัพืน้

รศัมกีารสวิงแคบสุด (ในขณะทีม่กีารสวิงบมู)

ระยะยกใบมดีได�สูงสุด

ระยะกดใบมดีได�ลกึสุดจากระดบัพืน้

5000 มม.

3530 มม.

3110 มม.

2690 มม.

5300 มม.

5170 มม.

2030 มม. (1600 มม.) 

360 มม.

390 มม.

ระยะต�างๆ ในการทาํงาน

Bucket Lineup

ประเภท ความจุ
(ลบ.ม.)

ทัว่ไป

ความจ ุ(มม.)

ไม�มใีบมดีด�านข�าง มใีบมดีด�านข�าง

0.044

0.055

0.09

0.11

0.13

250

350

430

530

630

350

420

500

600

700

55

65

80

85

100

3

3

4

4

4

นํา้หนกั
(ลบ.ม.)

จาํนวนฟ�น ประเภทฟ�น PC35MR-3

Vertical

มาตรฐาน อุปกรณ�เสรมิ

นํ้าหนักการทาํงาน

Shoes
Selection

Width [mm]

Steel shoe

300

Cab / Canopy

Operating Weight [kg]

Ground Pressure [kgf / cm2]

Cab

3825

0.38

Canopy

3675

0.36

Rubber shoe

300

Cab

3725

0.37

Canopy

3575

0.36
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PC35MR-3

ความยาวตวัรถทัง้หมด

ความกว�างตวัรถทัง้หมด

ความสูงตวัรถทัง้หมด

รศัมกีารสวิงของท�ายเครือ่งจักร

ความยาวของตนีตะขาบ

ระยะห�างระหว�างกึ่งกลางแผ�นตนีตะขาบทัง้ 2 ข�าง

ความกว�างของแผ�นตนีตะขาบ

มมุสวิงของบมู

ระยะวางเฉียงของบมูทางด�านซ�าย

ระยะวางเฉียงของบมูทางด�านขวา

4825 มม.

1740 มม.

2520 มม.

950 มม.

2105 มม.

1440 มม.

300 มม.

ซ�าย 75 / ขวา 55

580 มม.

770 มม.

ขนาดของตัวเครื่องจักร

นํ้าหนักการทาํงานนํ้าหนักการทาํงาน

0.11 คิว
บุ�งกี๋



คุณลักษณะเฉพาะ

ระบบสวิง

ระบบขบัเคลือ่น

ระบบเฟ�องทด

ระบบหล�อลืน่

ระบบเบรค

ความเรว็ในการสวิง

ขบัเคลือ่นไฮโดรสแตตกิเตม็รปูแบบ

แพลนเนทเทอร�รีเ่กียร�

อ�างจาระบี

แบบกลไกดสิก�เบรค

9.0 รอบต�อนาที

           ....................................................................... 

         .........................................................................

        ..........................................................................

   ................................................................................

                   ............................................................

ชดุเครือ่งล�าง

เฟรมตวัรถ

แทรค็เฟรม

การปรบัตัง้แทรค็

จํานวนของแผ�นแทรค็ (แต�ละข�าง)

จํานวนลกูรอกตวับน (แต�ละข�าง)

จํานวนลกูรอกตวัล�าง (แต�ละข�าง)

X frame

ภาพหน�าตดัแบบกล�อง

การปรบัตัง้แบบไฮดรอลคิ

44

1

4

    ................................................................................

    ................................................................................

              ....................................................................

                                        ....................................

                                       .....................................

                                         ..................................

นํา้ยาหล�อลืน่และนํา้หล�อเยน็ (ปรมิาณการเตมิ)

ถังนํา้มนั

นํา้ยาหล�อเยน็

นํา้มนัเครือ่ง

นํา้มนัไฟนอลไดร�ฟ

ถังนํา้มนัไฮดรอลคิ

44 ลติร

3.3 ลติร

6.7 ลติร

0.6 ลติร

14 ลติร

 .................................................................................

         ..........................................................................

      .............................................................................

               ..................................................................

                .................................................................

เครือ่งยนต�

โมเดล

ประเภท

จํานวนกระบอกสูบ

เส�นผ�านศนูย�กลางกระบอกสูบ

ระยะชกักระบอกสูบ

ปรมิาตรกระบอกสูบ

กําลงัเครือ่งยนต�

          SAE J1995

          ISO 9249 / SAE J1349

ความเรว็รอบ

พดัลมระบายอากาศ

Governer

...........................................................................................

.........................................................................................

                  ...................................................................

                                    .............................................

                   .................................................................

                    ................................................................

                .......................................................................

                                    .............................................. 

          ..............................................................................

                    ..................................................................

   .......................................................................................

KOMATSU 3D88E-6

ไดเรก็อินเจ็กชัน่

3

88 มม.

90 มม.

1.642 ลติร

22.0 kW 29.5 HP

21.4 kW 28.6 HP

2400 รอบ/นาที

แบบกลไก

แบบกลไกควบคมุความเรว็รอบ

การขบัเคลือ่นและเบรค

การควบคมุพวงมาลยั

วิธกีารขบัเคลือ่น

แรงฉุดลากสูงสุด

ความเรว็ในการขบัเคลือ่น : สูงสุด

                                             ตํา่สุด

เบรคหลกั

เบรคจอด

คนัโยก 2 อัน พร�อมคนัเหยยีบ

ไฮโดรสแตตกิ

33.2 kN 3400 kgf

4.8 km/h

2.8 km/h

ลอ็คไฮดรอลคิ

แบบกลไกดสิก�เบรค

                     .............................................................

           .........................................................................

            .......................................................................

                                      .......................................

                                      ......................................

.....................................................................................

.....................................................................................

ระบบไฮดรอลคิ

ป��มหลกั :

     ประเภท

     อัตราการไหลสูงสุด

มอเตอร�ไฮดรอลคิ :

     มอเตอร�ตวัเดนิ

     มอเตอร�สวิง

แรงดนัการทาํงานสูงสุด :

     อุปกรณ�การทาํงาน

     ระบบตวัเดนิ

     ระบบสวิง

     ระบบควบคมุ

กระบอกไฮดรอลคิ (เส�นผ�านศนูย�กลาง x ระยะชกั) :

     บมู

     อาร�ม

     บุ�งกี๋

     สวิงบมู

     ใบมดี

ป��มแบบปรบัค�าได� 2 ป��ม เฟ�อง 1

36.1 x 2 + 19.8 ลติร/นาที

มอเตอร�แบบปรบัค�าได�

มอเตอร�แบบปรบัค�าไม�ได�

26.0 MPa 265 kgf/cm2

26.0 MPa 265 kgf/cm2

19.1 MPa 195 kgf/cm2

2.9 MPa 30 kgf/cm2

80 mm x 585 mm x 45 mm

75 mm x 595 mm x 45 mm

65 mm x 490 mm x 40 mm

95 mm x 482 mm x 50 mm

95 mm x 140 mm x 45 mm

 .....................................................................................

                     ............................................................

             .....................................................................

         .........................................................................

                    ...........................................................

        ..........................................................................

    ...............................................................................

          .......................................................................

 ............................................................................................

     .......................................................................................

   .........................................................................................

        ...................................................................................

     .......................................................................................

ขนาดและระยะการทาํงาน

B
A 2 m 3 m Maximum

3 m

2 m

1 m

0 m

-1 m

-

-

-

*2610 kg

*2245 kg

-

-

-

1100 kg

1120 kg

*705 kg

*960 kg

*1290 kg

*1430 kg

*1325 kg

680 kg

655 kg

610 kg

580 kg

580 kg

*690 kg

*710 kg

*845 kg

*885 kg

*920 kg

385 kg

315 kg

335 kg

345 kg

415 kg

Cf Cs Cf Cs Cf Cs
ARM length

1370 mm
PC35MR-3

*การรบันํา้หนกัถูกจํากัดตามความสามารถของระบบไฮดรอลกิ โดยนํา้หนกัโหลดทีก่ําหนดจะไม�เกิน 87% ของความสามารถไฮดรอลกิ หรอื 75% ของนํา้หนกัทีท่าํให�เครือ่งจักรพลกิควํ่า

เครือ่งยนต� :
• เครือ่งกรองอากาศแบบแห�ง ชนดิสองชัน้
• เครือ่งยนต� Komatsu 3D88E-6
• ไส�กรองนํา้มนัเชือ้เพลงิพร�อมตวัแยกนํา้
• ระบบระบายความร�อนแบบวางเรยีงข�าง
• หม�อนํา้แบบครบีคลืน่

ระบบไฟฟ�า :
• ระบบควบคมุความเรว็การเดนิอัตโนมตัสิองระดบั
• ไฟส�องสว�างขณะทาํงาน

ระบบไฮดรอลกิ :
• ระบบตรวจจับโหลดแบบ CLSS
• PPC (Pilot Pressure Control)

อุปกรณ�มาตรฐาน
• ไฟส�องสว�างเพิม่เตมิ
• ทีจุ่ดบหุรี ่(สําหรบัห�องโดยสาร)
• ตาข�ายกันหม�อนํา้
• วิทย ุ(สําหรบัห�องโดยสาร)
• โครง ROPS (ISO 3741)
   และหลงัคาห�องโดยสาร พร�อมฮีตเตอร�
   ทีป่�ดนํา้ฝนกระจกหน�า ช�องวางแก�ว
   และทีเ่ขีย่บหุรี่
• เข็มขดันริภัยกว�าง 50 มม.

อุปกรณ�เสริม
แผงกนัและฝาครอบ :
• โครงป�องกันพดัลม
• แผ�นกันความร�อน

สภาพแวดล�อมผู�ปฏบิตังิาน :
• กระจกมองหลงั (ขวา, ซ�าย)
• เบาะปรบัเอนได� พร�อมทีพ่กัข�อมอื
• เครือ่งปรบัอากาศ (A/C) (สําหรบัรุ�น Cabin)

อุปกรณ�อื่น ๆ :
• แทรค็โลหะขนาด 300 มม.
• ใบมดีมาตรฐาน (แบบเชือ่มขอบใบมดี)
• สัญญาณเตอืนการเคลือ่นที ่(Travel alarm)
• เข็มขดันริภัยกว�าง 78 มม.
• โครงกันกระแทก ROPS (ISO 3741) แบบเสา 2 ต�น
   พร�อมหลงัคากันตก
• พืน้ปูยาง




